
                                                    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORRÊA JR. 
 
 
 

P O R T A R I A  Nº  152/2016 
 
 
   
               A SUPERINTENDENTE DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL 
RIET CORRÊA JR, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o 
Regimento Geral da Universidade, 
 

 
 

R E S O L V E: 
 

     
  Reestruturar a  Comissão de Resíduos Hospitalares do Hospital 

Universitário Dr. Miguel Riet Corrêa Jr. 
 
      Nomear as servidoras Mara Regina Ramos Corrêia e  Sibele Ezequiel da 

Silveira na referida comissão. 
       
  
  

 
 

    
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Superintendência do Hospital Universitário 

Em 26 de janeiro  de 2016 
 
 
 
 
 
 

Helena Heidtmann Vaghetti 
Superintendente 

 
 


